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وفاق ملی، راه نجات ایران
کرم محمدی 

»من و همراهان من، امروز آنچه را از دروغ 
و تهمت و جفا در ایام انتخابات دیدیم، نه تنها 
می‌بخشیم که فراموش هم می‌کنیم. زمان آن است 
که برای ایران سینه‌ها را از کینه‌ها بشوئیم، دست به 

دست بهم دهیم و به آینده بهتر بیندیشیم«.
این بخشی از بیانیه آقای دکتر پزشکیان، رئیس 
جمهور محترم است که بعد از پیروزی در انتخابات 
ریاست جمهوری چهاردهم در مرقد بنیانگذار 

جمهوری اسلامی ایران قرائت نمود.
رئیس جمهور محترم از روزی که پای در عرصه 
رقابت‌ها گذاشته تا امروز که بیش از دو ماه از 
انتخاب او سپری می‌شود، یکی از محورهای اصلی 
سخنان خویش را بر روی وحدت و ایجاد همگرایی 

و وفاق ملی متمرکز کرده است .
 ریاست دانشگاه، چهار سال به عنوان وزیر در 
کابینه حضور داشتن، ۵ دوره نمایندگی مجلس 
شورای اسلامی و نایب رئیسی قوه مقننه کشور به 
عنوان یکی از ارکان مهم نظام جمهوری اسلامی را 
عهده‌دار بودن و مهمتر از همه پرورش یافتگی در 
مکتب تعالی بخش نهج‌البلاغه و باورمندی عمیق 
و قلبی به سیره و منش مولی الموحدین علی)ع( 
دکتر مسعود پزشکیان را در عرصه عمل به این 
باور رسانیده است که افتراق و کشمکش بلای جان 

دیروز، امروز و فردای کشور بوده و خواهد بود.
اختاف نظر و تضارب آراء در هر مجموعه‌ای 
اجتناب ناپذیر بوده و تا زمانی که به تفرقه و تشتت 
منجر نگردد نه تنها مذموم نیست بلکه موجب 
دستیابی به بهترین راهکارها و استفاده از خرد 
جمعی شده و موجبات توفیق در انجام وظایف را 

نیز فراهم خواهد کرد.
اما هرگاه اختلاف دیدگاه‌ها جای خود را به چند 
دستگی، تفرقه و کشمکش داده‌اند، نتایجی مخرب 
و خانمان سوز به بار آورده‌اند. شاید از این‌روست که 
هرگاه دشمنان درصدد ضربه زدن به یک ملت و 
یک نظام سیاسی برمی‌آیند، در قدم اول در تلاشند 

تا بذر کینه و بدبینی منجر به تشتت را در میان 
آنها بکارند.

به همان میزانی که تفرقه بنیان‌کن و ویران‌کننده 
است، همگرایی و هم افزایی و انسجام و چنگ زدن 
به ریسمان وحدت موجب استحکام پایه‌های یک 

کشور و عزت و اقتدار یک ملت خواهد بود.
منظور از پرهیز از تفرقه و حرکت در مسیر 
اتحاد به معنای نادیده گرفتن و تعطیلی رقابت‌های 
سالم و قانونمند نیست. زیرا فعالیت‌های سیاسی 
بدون رقابت معنا و مفهوم خود را از دست داده 
و نمی‌توانند شور آفرین باشند. متاسفانه برخی از 
جریانات و شخصیت‌های سیاسی کشور در رقابت‌ها 
با نفی دیگران و تفکرات تخطئه‌گرایی به کمتر 
از حذف رقیب خویش در همه عرصه‌ها رضایت 
نمی‌دهند. چنین رویکردی سرانجام و دست آوردی 
جز ضرر و زیان برای کشور نداشته و از این پس نیز 

نخواهد داشت.
بر اساس راهبرد مهم مقام معظم رهبری که دو 
جناح عمده سیاسی کشور را دو بال نظام قلمداد 
کرده‌اند، باید بپذیریم که جریانات سیاسی درون 
نظام‌ و معتقد به منافع ملی سرمایه‌های ارزشمند 
کشور هستند. اگر قواعد بازی سیاسی توسط 
همگان رعایت گردد، بعد از هر انتخاباتی شاهد 
سوختن بخشی از سرمایه‌های اجتماعی نخواهیم 
بود. اگر همگان به این نتیجه برسیم که طیف‌های 
مختلف سیاسی درون نظام‌ و ملتزم به قانون اساسی 
جمهوری اسامی ایران دلسوزان این ملک و ملت 
بوده و حق فعالیت آزادانه و برابر دارند، آنگاه حذف 

آنها سرلوحه کار قرار نخواهد گرفت.
درست است که کسب قدرت یکی از اهداف 
کارزارها و رقابت‌های سیاسی و از جمله کار ویژه‌های 
احزاب محسوب می‌شود، اما در این راه نباید با نگاه 

جناحی و اقدامات سلبی سرمایه‌سوزی نمود.
باید بپدیریم که دکتر پزشکیان با گفتمانی 
متفاوت در عمل و رفتار خویش در عرصه مدیریت 

اجرایی کشور راه جدیدی را فراروی همگان گشوده 
است. بهره‌گیری از توان و ظرفیت تمام جناح‌های 
سیاسی اگر با توفیق همراه گردد، طلیعه مبارکی 
است که ‌می‌تواند از »فرصت‌سوزی‌ها« و »حذف 
نخبگان« و »ایجاد شکاف بین دولت-ملت« و قهر 
صاحبان کشور با »صندوق رای« و... ممانعت به 

عمل خواهد آورد.
‌رئیس جمهور پزشکیان راهی را گشوده است 
تا همگان باور کنند اگر شخص و یا جناح رقیب 
فکری حرف حقی داشت آن را بپذیرند، اگر توان و 
کارآمدی و پاکدستی داشت از او استفاده کنند و به 
جرم اینکه برخلاف او نظری دارد از صحنه سیاسی 
و عرصه مدیریت اجرایی و قانونگذاری حذف نگردد.
دکتر مسعود پزشکیان به خوبی دریافته است 
که با وحدت و استفاده از تمام ظرفیت جریانات 
فکری و نخبگان اقوام و مذاهب می‌توان ناممکن‌ها 
را ممکن و از عملی شدن نقشه دشمنان جلوگیری 
و گردنه‌های صعب العبور و موانع داخلی و خارجی 
را یکی پس از دیگری وبا وفاق و همدلی پشت سر 

نهاد.
پزشکیان با تشکیل دولتی که پایه‌هایش را بر 
وفاق ملی قرار داده است، دریچه‌ای جدید و فصلی 
نو را در برابر همگان و دلسوزان کشور گشوده و 
دولت خویش را بر ریل اساسی »برای ایران« تنظیم 

نموده است.
او با تدبیری هوشیارانه و توام با صداقت کاری 
کرد تا اصولگرا، اصلاح‌طلب، معتدل، سنی، شیعه، 
کُرد و فارس و عرب و بلوچ و لرُ... حضوری حقیقی را 

در حوزه حکمرانی کشور داشته باشند.
بیاییم در این شرايط حساس و در این فرصت 
تاریخ ساز این روش مبارک را تحسین و این راه 
مبارک را تقویت کنیم و برای پایداری آن که 
استحکام بخش پایه‌های وحدت و تقویت کننده 
وفاق ملی را موجب ‌می‌گردد، هرکس به سهم خود 

تلاش کنیم.
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شرایط دانشگاه‌ها بهتر می‌شود

شروع تغییر و تحول در دانشگاه‌ها از تهران 
انفجار گسترده دستگاه‌های پیجر 

در ضاحیه بیروت 

صداقت و صراحت پزشکیان 
پیش چشم افکار عمومی

گروسی در تدارک سفر 
به تهران
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گروه دیپلماسی: بر اثر انفجار گسترده دستگاه‌های پیجر در ضاحیه بیروت، صدها 
لبنانی زخمی شدند. منابع رسمی هنوز آماری رسمی از تعداد زخمی‌ شدگان ارائه 
نداده‌اند. سفارت ایران در بیروت با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که حال عمومی 
سفیر ایران در پی حادثه اخیر مساعد است و جراحات وی سطحی بوده است. 
»مجتبی امانی« سفیر ایران نزد لبنان در جریان حمله سایبری به دستگاه‌های 

ارتباطی دچار جراحات سطحی شده است...

گروه سیاسی- رحمان زین الدین: نشست خبری رئیس دولت چهاردهم روز 
دوشنبه برگزار شد. این نشست اولین نشست رسانه‌های عمومی با رئیس دولت 
جدید بود.  پزشکیان برخلاف روسای جمهوری پیشین که چند روز پس از انتخاب 
از سوی مردم، به عنوان رئیس جمهوری منتخب با رسانه‌ها نشست خبری برگزار 
می‌کردند، این کار را نکرد و حتی به گفته خودش در برابر انتقادات ایستاد. او گفت 

که باید کاری انجام شود تا من در برابر آن...

گروه دیپلماسی- فخری سادات مسچی: »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی با اشاره به ملاقات با رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در 
وین گفت که به‌ زودی راهی تهران خواهد شد. گروسی با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس )توئیتر سابق(، نوشت: با محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مورد اهمیت حفظ تعامل با یکدیگر توافق 

کردیم. وی افزود: به زودی برای دیدارهای مهم سیاسی و...

روند ناترازی برق از سال ۱۴۰۰ شدت گرفت

رفع ناترازی برق 
مستلزم ۳۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری
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فراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفی

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه‌های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه 
از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

رديف
شماره مناقصه 

در دستگاه 
مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
سامانه ستاد

موضوع
محل 
اجرا

مدت
مبلغ برآورد پايه 

به ريال

مبلغ تضمین 
شركت در 

مناقصه به ريال
برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

1
تجدید مناقصه 
عمومی 01/111

2003092179000397

تهیه، نصب و 
راه‌اندازی اسکور برد 
سالن ورزشگاه 17 

شهریور

آبادان
6ماه و 14 

روز
000ر600ر967ر2501ر820ر350ر39

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1403/6/24 لغایت 1403/7/4

ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
 کیفی توسط 

مناقصه گران: مورخ  1403/7/21

                                                                                                                                       روابط عمومی-شرکت پالایش نفت آبادان

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی
شرکت ملی پالایش نفت آبادان )سهامی عام(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1786593

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/28

کارخانه مانیان خودرو، زیرمجموعه 
پرشیا خودرو، به عنوان یکی از پروژه‌‌‌های 
مهم این شرکت در صنعت خودروی 
کشور، با هدف تولید خودروهای با‌کیفیت 
و مدرن در استان قزوین و منطقه آبیک 
تاسیس شده است. این کارخانه به عنوان 
یک مرکز تولیدی نوآورانه و پیشرفته، 
در پی ایجاد زیرساخت‌‌‌های مناسب و 
بهره‌‌‌برداری از نیروی انسانی جوان و 
به  بخشیدن  رونق  به‌دنبال  متخصص، 

خودروسازی ایران است.
خط تولید مانیان خودرو

کارخانه مانیان خودرو به عنوان یکی از 
جدیدترین تاسیسات خودروسازی در ایران، با 
هدف تولید خودروهای باکیفیت و متناسب با 
نیازهای بازار داخلی و خارجی راه‌‌‌اندازی شده 
است و در حال حاضر خودرو نیسان ترا را بر 

روی خط تولید دارد.
ظرفیت اسمی تولید این کارخانه ‌۳۰هزار 
دستگاه خودرو در سال است که برنامه تولید 
‌۲ هزار دستگاه نیسان ترا تا پایان سال‌جاری را 
در دستور کار دارد. این برنامه به تدریج افزایش 
خواهد یافت. کارخانه مانیان خودرو با اهداف 
بلند مدت خود، در نظر دارد به تولید انواع 
خودروهای سواری، خودروهای شاسی مستقل 
در سگمنت‌‌‌های مختلف و تولید پیکاپ در 

سایزهای گوناگون بپردازد.
از دیگر اهداف این کارخانه می‌توان به 
طراحی خطوط تولید با ظرفیت سه دستگاه در 
ساعت اشاره کرد که این ظرفیت نیز قابلیت 
افزایش دارد. زیرساخت‌‌‌های کارخانه مانیان 
خودرو شامل زیرساخت‌‌‌های سخت‌‌‌افزاری، 
سوله‌‌‌ها، تاسیسات برق، آب، گاز و هوای فشرده 
است. این زیرساخت‌‌‌ها به گونه‌‌‌ای طراحی 

شده‌‌‌اند که امکان تولید با کیفیت و مطابق با 
استانداردهای جهانی را فراهم کنند.

خط تولید خودرو نیسان ترا
خط تولید خودرو در مانیان خودرو نیز شامل 
کانوایرها، خطوط مونتاژ شاسی و بدنه، انبارها 
و محوطه بارانداز است. این خطوط تولید به 
صورت مدرن و با استفاده از تکنولوژی‌‌‌های 
روز دنیا طراحی شده‌‌‌اند تا بهره‌‌‌وری و کیفیت 
تولید را به حداکثر برسانند. تیم مهندسی این 
کارخانه با استفاده از دانش فنی و تجربه خود، 
به طراحی خودروهایی با استانداردهای بالا و 
قابلیت‌‌‌های متنوع پرداخته و سعی دارد تا 
محصولات جدیدی را به بازار عرضه کند که 

پاسخگوی نیازهای مشتریان باشد.
سازمان شرکت خودروسازی مانیان خودرو 
شامل زیرساخت‌‌‌های نرم‌‌‌افزاری، منابع انسانی و 
فرآیندهای تولید و خدمات پس از فروش است. 
این سازمان به‌گونه‌‌‌ای طراحی شده که بتواند 
به بهترین شکل ممکن به نیازهای مشتریان 

پاسخ دهد و خدمات پس از فروش مناسبی 
را ارائه کند.

کارخانه مانیان خودرو با بهره‌‌‌گیری از 
زیرساخت‌‌‌های مدرن و نیروی انسانی متخصص، 
به‌دنبال ایجاد تحول در صنعت خودروی ایران 
است. این کارخانه با اهداف بلندمدت خود، 
نه‌تنها به تولید خودروهای با‌کیفیت می‌‌‌پردازد، 
بلکه به‌دنبال توسعه پایدار و ایجاد اشتغال در 

منطقه نیز هست.
نیسان ترا

نیسان ترا از پیشرانه ۲ لیتری توربو شارژ 
میتسوبیشی بهره می‌‌‌برد که توانایی تولید ۲۲۸ 
اسب بخار قدرت و ۳۶۰ نیوتن متر گشتاور 
را دارد. این قدرت از طریق یک جعبه ‌‌‌دنده 
۸ سرعته اتوماتیک به محور عقب منتقل 
می‌شود. همچنین، این خودرو مجهز به سیستم 
چهار چرخ متحرک است که به راننده امکان 
می‌دهد در شرایط مختلف از قدرت چهار چرخ 
بهره‌‌‌برداری کند. نیسان ترا دارای حالت‌‌‌های 
مختلف رانندگی از جمله نرمال، اسپرت، برف، 
شن، گل و لای، اکو و حالت هوشمند است که 
می‌توان آنها را از طریق کنسول میانی انتخاب 

کرد.
از دیگر ویژگی‌‌‌های فنی نیسان ترا می‌توان 
به سیستم تعلیق جلو از نوع دابل ویشبون و 
تعلیق عقب از نوع مولتی‌‌‌لینک اشاره کرد که 
پایداری و کنترل مناسبی را در شرایط مختلف 
فراهم می‌کند. این خودرو همچنین به انواع 
 VDC و EBD ،ABS سیستم‌های ایمنی مانند
مجهز است که امنیت سرنشینان را تضمین 

می‌کند.

تولید نیسان در ایران


